ПОСТАНОВЛЕНИЕ          с.Базарные Матаки                      КАРАР

от  20 января  2023 г.                                                                   № 15

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района Республики

Татарстан от 29.01.2020 г. №29 «Об

установлении ежемесячной

стимулирующей надбавки педагогическим

работникам-молодым специалистам»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан № 1214 от 15 ноября 2022 «О внесении изменений в

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2018

№1270 «Об установлении ежемесячной стимулирующей надбавки

педагогическим работникам – молодым специалистам» Исполнительный

комитет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2020 г.

№29 «Об установлении ежемесячной стимулирующей надбавки

педагогическим работникам - молодым специалистам» следующие

изменения:

в пункте 1 слова «1 111 рублей» заменить словами «2 510 рублей»;

в Порядок предоставления ежемесячной стимулирующей надбавки

педагогическим работникам - молодым специалистам, работающим в

муниципальных образовательных организациях Алькеевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный указанным

постановлением:

в пункте 3 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;

в пункте 14:

в абзаце четвертом слова «1 111 рублей» заменить словами «2510

рублей»;

в абзаце пятом слова «1 111 рублей» заменить словами «2510 рублей»;

в пункте 15:

в абзаце четвертом слова «1 111 рублей» заменить словами «2510

рублей»;

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ